**Bellus de singularitate clericorum.** De Cardinalibus operibus Christi, De laude martyrij, De disciplina & bono pudicitia libellus. Ad Nouatianum haereticum, Quod lapsis spes venia non sit deneganda: Oratio ad Deum, alia oratio quam D. Cyprianus sub die passionis suae dixit. Sermo S. Augustini de S. Cypriano martyre. Eadem Grypbius excudit Lugduni anno 1528. Eadem etiam opera cum accessione libelli De martyrio duplici, & annotationibus Hen. Grauij, Colonia excusa sunt, anno Domini 1544. Epistola autem eius seorsim alibi excusa sunt. Floruit sub Valeriano & Galieno principibus, anno Domini 249. Cypriani libri carmine scripti, Genesis, Sodoma, & De ligno vitae, impressi sunt Basileae cum reliquis veterum poetarum Christianorum operibus à G. Fabricio emendatis. Omnia autem eius opera recognita à Iacobo Pamelio annotationibus toti operi sparsim interiectis, Antuerpiae, anno Domini 1568. Eadem opera breui recognita, & annotationibus illustrata à N. Gallasio edentur, volente Domino. \* Cypriani sermo de Conuenienda peste ad consolationem simplicium, etiam Italice editus est.

Cæcilius Gallus de Significatione verborum quæ ad ius civile pertinent, citatur à Gellio libro 17. Verum locus est mendosus & Aelius Gallus legi debet.

Cæcilius Sabinus De editto ædilium curulium citatur à Gellio lib. 4. cap. 2. Idem Cæcium Sabinum Iurisperitum citat lib. 7. cap. 4.

Cæcilius Argiuius versificator, scripsit librum De piscibus. Suidas. Ab Athenæo Cælus nominatur, in quibusdam Suidæ exemplaribus Cæcilius.

Cæcilius Siculus Callantianus rhetor, scripsit Eclogam vocabulorum literarum ordine, quæ Suidæ Lexico accreuit, quod inscriptio indicat. Scripsit etiam comparationem Demosthenis & Ciceronis. Floruit sub Augusto Cesare, ad Hadrianum vsque.

Cælestini Papæ decreta, extant in volumine conciliorum cum reliquis Pontificum decretis: item cum Clementis recognitionibus.

Cælij Antipatri historici meminit Cicero in 2. de oratore: & in oratore ad M. Brutum refert L. Cælium Antipatrum bellum Punicum ad Lælium scripsisse. Idem à Charisio & Plinio citatur.

Cælij Apicij de re coquinaria siue culinaria libri 10. excusi olim Venetijs, deinde Basileae ex castigatione Albani Torini medici, anno 1541. vna cum Platina Cremonensis de Tuenda valetudine libri 10. & eodẽ anno Lugduni apud Grypbium. Postremo Tiguri apud Froschouerum, anno 1542. à Gabriele Humelbergio medico castigati, & annotationibus illustrati. Hermolaus refert Apicium de piscibus librum scripsisse, quem Halicem appellauit. Porro Cælij Apicij liber nonus Thalassa mare, decimus verò Halicem piscator inscribitur. Ab hoc Apicio diuersus est M. Apicius qui Tiberij ætate vixit, cuius Plinius meminit: & Apicius opsophagus cognominatus, qui sub Trasano vixit.

Cælij Augustini Curionis Sarracenicæ historiae lib. 3. impressi Basileae in folio, & Francoforti in 8. anno 1568. \* Item eiusdem Curionis Marochensis regni in Mauritania nobilissimi à Sarracenis cõditi descriptio, nunquam antea edita. Basileae excudit Oporinus, 1568.

Cælij Aureliani Siccensis liber De morbis acutis, impressus Parisijs apud Colinaeum. Eiusdem Chronion, id est, tardarum passionum libri quinque, excusi Basileae apud Henricum Petrum, anno Domini 1529.

Cælij Calcagnini opera, excusa Basileae in officina Frobeniana, anno 1544. quorum hic elenchus est: Epistolarum questionum, & epistolarum Familiarium lib. 16. Iudicium vocalium. De rebus Aegyptiacis commentatio. Disquisitiones aliquot in libros Officiorum Ciceronis. De imitatione commentatio. De iudicijs liber. De Talorum, tesserarum, & calculorum ludis. De re nautica. Quod studia sunt moderanda. Ne quis se à sua umbra vincat. De verborum & rerum significatione commentatio. Collectanea vetustatis. Quod cælum stet, terra moueatur, commentatio. De libero animi motu. De vita aulica. Encomium Pulicis. De concordia. De calumnia. De salute ac cæssa valetudine. Paraphrasis trium librorum Meteororum Aristotelis. De mutuo amore. Compendium rhetoricæ. Paraphrasis in primum librum Ethicorum Aristotelis, paraphrasis in Politicam Aristotelis, paraphrasis in cõmentationem de sensu & sensibili Aristotelis, quod Stoici dicunt magis fabulosa, quam poetæ. De strio, cedro & citro commentatio, in Veneta classis expugnationem, descriptio silentij, de Trinitate & sapientia diuina sermo, per ipsum auctorem in cathedrali ecclesia Agniansi, publice habitus: in sacramento Eucharistiæ sermo, per ipsum auctorem ibidem habitus, compendium Magiæ, in funere Beatricis Reginae Hungariæ oratio, in funere Hercutis Strozæ oratio, in funere Hippolyti primi Cardinalis Estensis oratio incepta, in funere Antonij Constabilis oratio, in funere Alphonsi primi, ducis Ferrariæ tertij oratio, pro Alphonso primo, duce Ferrariæ tertio, orationes duæ. Ad Leonem Papam X. pro Hercule secundo, duce Ferrariæ quarto, oratio, pro Oratoribus Fauentinis, pro eisdem. Pro Alphonso primo, duce Ferrariæ tertio. Ad Iulium 11. in laudem Iurisperitiæ orationes duæ, in solennitatibus Epiphaniæ orationes tres, pro promotore doctore oratio, in collegio habitæ, encomion artium liberalium. In doctoratu Ruben Hebræi, oratio, pro amico doctore in patriam redeunte, qui insignia doctoratus, acceperat, oratio. Dialogi: Equitatio, De memoria, Galatea, Melone, Proteus, Rex Albanæ, Alexander, Piara, De mensibus. Apologi. Linelaon, somatia, personati, obligatio, gigantes, super inscitia, absentia. Apologorum liber ad Ioannem Hieronymum Monferratum. Oraculorum lib. 1. quadam dicta moralia. Panegyricus pro Calcagnino Protonotario Apostolico. Eiusdem carminum libri 3. excusi sunt Venetijs à Vincentio Valgriso, anno Domini 1553. cum Ioannis Baptistæ

*Pigna* et *Ludouici Areosti carminibus*. Præterea in epistolis testatur se vertisse Ori hieroglyphica, colligisse epitomen Dionis, et libellum conscripsisse de appellationibus rei curulis, quæ ant edita sunt ignoramus.

*Cælius Horatius Curio C. S. C. filius, Marfilij Andreasij Mantuani de Amplitudine misericordie Dei orationem, et Bernardini Ochini aliquot sermones, ex Italico in Latinum sermonem transtulit, excusos Basileæ apud Ioan. Oporinum, anno Domini 1550.*

*Cælij Pannonij Collectanea in sacram Apocalypsim D. Ioannis Apostoli, ex omnibus omnium, cū veterum tum etiam recentiorum castissimis commentarijs. Parisijs 1571.8.*

*Cælij Secundi Curionis Itali opuscula quædam eleganter et pie conscripta, excudit anno 1544. Oporinus Basileæ. Sunt autem hæc: Araneus, siue de Providentia Dei. Libellus de Immortalitate animorum. De liberis pie educandis. Paradoxa Christiana 2. Paraphrasis in principium Euangelij sancti Ioannis. Adhortatio ad religionem. Oratio de ingenio artibus. Oratio in laudem scribarum. Funebres orationes 2. Laudatio cuiusdam qui pro patria occubuit. Quatuor breues orationes e Græco versæ. Bernardini Ochini sermo ex Italico versus. Eiusdem extant etiam alia quædam, nempe pro Vera et antiqua Ecclesia Christi auctoritate in Antonium Florebellum oratio ab Oporino excusa, anno Domini 1546. De omni artificio differendi atque tractandi summa, anno D. 1549. Commentarij in Ioachimi Peronij de Dialoctica libros 3 anno 1549. In eisdem libris epitoma. Pasquillus ecclasticus, cum alijs etiam aliquot lepidis dialojs, quibus præcipua religionis nostræ capita explicantur. De literis doctrinæ puerili libri quinque, et Libellus de ratione docendi Grammaticam, anno Domini 1546. Christianæ religionis institutio, anno 1549. Nizolij in Ciceronem obseruationes ab eo locupletate, excusa sunt ab Heruagio, anno 1547. De mensuris Romanorum tractatus ab eodem excusus est, cum Lino, anno Domini 1549. cum Præfatione in T. Liniuum. Commentaria in Philippicas M. T. Ciceronis orationes, excusa in officina Frobenianorum. Enarrationes eius in orationes Ciceronis pro P. Quintio. C. Rabirio perduellionis reo. L. Cornelio Balbo. T. An. Milone. M. Marcello. Qu. Ligario, rege Deiotaro, et in inuestinas quatuor in Catilinam, impressæ sunt ab Oporino cum variarum aucthorum in omnes orationes Ciceronis commentarijs. In M. T. Ciceronis topica explicationes ad iuris ciuilis rationes quod voluit Cicero, potissimum accommodata, impressæ ab Oporino anno 1553. Epistolarum selectarum libri 2. Orationum (inter quas et Agrippæ contra monarchiam, et Mecænatiss pro monarchia aduersariæ orationes duæ lectu dignissimæ, ex Dione Latinitate donatæ continentur) liber. 1. Oporinus excudit anno 1553. octer. 16. et dimid. Insunt autem orationes quædam funebres. Aeschinis. Demadis. Demostenis, singulorum singule Latine expressæ. Oratio de ingenio artibus. De*

*retorica et partitionum oratoriarum Ciceronis commoditate. De honore, in promulgatione institutorum Academiae Basiliensis. Francisci Spieræ Cuius titulani historia ab eo ex Italica lingua in Latinum translata, ab Oporino excusa est anno 1549. Oratio Honorij Trauamani ad milites pro tuenda libertate Germaniæ, ex Germanica lingua in Italicam a quo dam alio, et dinde Latinam ab eo translata, ibidem excusa est in 4. Appiani de bellis Hispanicis librum ex Græca lingua conuertit in Latinam, ac Præfatio. em eius editioni præfixit, qua vitam Gelenij desc. ibi. Eiusdem liber de Amplitudine regni Dei impressus est Basileæ, anno Domini 1554. Idem Francisci Guicciardini historiam ex Italica lingua in Latinam conuertit. Basileæ Perna impressit in folio. M. Antonij Sabellici historiæ nouum supplementum adiecit, cum eiusdem operibus impressum. Historiam Melitenis belli descripsit, impressum in octauo Basileæ. Thesaurum Latinae linguæ noua editione per concinatam, edidit. De perfecto Grammatico lib. 3.*

*Cælius Seldulius Scotus scripsit carmen pasche le lib. 4. qui libri etiam Mirabilium diuinarum inscribuntur. Annotationes in omnes Pauli epistolas, impressas Basileæ apud Henricum Petri. Hymnum de Seruatore. Ad Theodosium Cesarem lib. 1. in editionem Donati lib. 1. in Prisciani volumen lib. 1. exhortatorium ad fideles lib. 1. De Christo lib. 2. carmina et epistolas diuersi generis. Claruit anno 430.*

*Cæpio Orator in Emiliuum, Lege Varia addicitur à Charisio.*

*Cæsar Casarinus, quædam de Architectura scripsit.*

*Cæsaris Cæmentis epistola ad Angelum Politianum. lib. 4. epistolarum Politiani, qua ipsum et eius Miscellanea laudat.*

\* *Cæsaris Contradi aduocati Curia Romana cōmentarij in l. vnicam C. Si de moment. possess. sue. appella. 4. 1574.*

\* *Cæsaris Contradi (forte legendum Contracti) l. C. com. in l. diffamari de ingenuis et manumissis, in 8. 1551.*

*Cæsaris Delphini Physici Parmensis Maxiadus lib. 2. ad Gualielmum Bauaria ducem. Venetijs apud Bernardinum de Vitalibus, 1539.*

*Cæsaris Euoli Neapolitani de diuinis attributis, qua Sephir ab Hebraeis nuncupatur, liber Venetijs, anno 1573.*

*Cæsaris Finmogioli in l. ij. de legibus, et in l. quartam ff. ad l. Falcidiam, repetitiones. Venetijs anno D. 1569.*

*Cæsaris Lambertini Tranensis tractatus De iure patronatus, liber primus, Basileæ S. Hieronymi Lambertina nuncupatus. Venetijs año D. 1572. in folio.*

*Cæsaris Landulphi, Medici, de Curis febrium opusculum, impressum cum Practica M. Gatinae Lugduni, anno Domini 1532. et Basileæ cum Clementis operibus medicis, apud Henricum Petrum.*